
令和 7年 3月 17日 

お客様各位 

 

裏磐梯レイクリゾート 

 

 

大型団体宿泊による一部施設の貸切および一部施設の臨時休業のお知らせ 

 

 

いつも裏磐梯レイクリゾートをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

4月 1日（火）から 4月 10日（木）までの期間、裏磐梯レイクリゾート五色の森が 

大型団体宿泊のため一部施設がご利用いただけませんのでご案内をさせていただきま 

す。 

 

対象期間 4月 1日（火）～4月 10日（木） 

対象施設 バイキングレストラン ヒバラダイニング  

エステマッサージコーナー 

コインランドリー  

五色の森大浴場日帰り入浴  

 

なお、迎賓館猫魔離宮館内、フレンチレストランメイプル、Barプレイスポット、 

売店、裏磐梯カフェは通常営業でございます。 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが何卒ご了承くださいますようお願い申し 

上げます。 

 

 

 


